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"İklim Eylem Planı" projesinin dördüncü çalıştayı yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi, Fransız Kalkınma Ajansı ve ICE-MAVİ konsorsiyumunda

yürütülen 

"İklim Eylem Planı" projesinin dördüncü çalıştayı yapıldı. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, Büyükşehir Belediyesi Başkanı Asım

Güzelbey, çalıştayda yaptığı konuşmada, günü kurtarma adına yapılan işlerin geleceğe bir faydası

olmayacağını belirtti. 

Değişen dünya düzeninde değişik kavramlarla karşı karşıya kaldıklarını ifade eden Güzelbey, şöyle dedi:

"Bunlardan bir tanesi de küresel ısınma. Yıllar önce küresel ısınma nedir denilseydi veya bir çalıştayda

tartışılacağı söylenseydi birçok kimse dudak bükerdi. Bugün insanlara gelecek ile ilgili sorunları nelerdir

diye sorsalar bunların başında küresel ısınma, çevre problemleri ve iklim değişiklikleri konuları en başta

gelmektedir. Büyükşehir Belediyesi olarak küresel ısınma, çevre problemleri ve iklim değişiklikleri

konularını önemli bir çalışma sahası olarak belirledik. Sağlıklı bir dünya yaratmak adına gelişmelere ayak

uydurabilenler geleceklerini garanti altına alırlar. Günü kurtarma adına yapılan işlerin geleceğe bir

faydası olmayacağını bilmeliyiz. Biz diyoruz ki çevreyi hor gören geleceği zor görür. " 

Fransız Kalkınma Ajansı Bölge Müdürü Bertrand Nora ise "Geçen yıl ilk yaptığım Gaziantep gezisinden

sonra bu yıl İstanbul'daki meslektaşlarım ile tekrar kentinize gelmekten büyük memnuniyet duyuyorum.
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Türkiye'ye Uçak Bileti
Fransa'dan Türkiye'ye en ucuz uçak
bileti. Vergiler Dahil 59 €'dan...
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BMW i. Née Électrique.
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formes avant gardistes.
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Belediyeniz ile yoğun çalışmalar sonucunda, tarihin kalbinin attığı, modernitenin gelenekle birleştiği ve

iklim değişimi konusunda öncü olan bu kentte sadece bir yıl içinde işlerin ne kadar hızlı ilerlemiş

olduğunu görmekten büyük mutluluk duyuyorum" dedi. 

İklim değişimi konusunda paylaşılacak çok şey olduğunu ifade eden Nora, 

"Avrupa ülkelerinin de yüzleştiği iklim değişimi konusunda paylaşacağımız birçok tecrübemiz ve birlikte

işbirliği için fırsatların olduğu tartışılmaz. Belki bütün sorunlarımız aynı değil ama ortak sorunlarımızın

olduğu da bir gerçektir. Türkiye'deki çalışmalarımız, Türkiye Cumhuriyeti devletinin sürdürülebilir

kalkınmada en başta gelen hedeflerinin desteğini kapsıyor. Projeye emek veren tüm arkadaşlara

teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu. 

Çalıştayda, Gaziantep ilinin iklim profilinin tespiti, karbon emisyonlarını azaltmaya yönelik eylem planları

oluşturulması, iklim değişikliğinde emisyon azaltımı konusunda en büyük etkiye sahip olan sektörlerin

incelenmesi, planda uygulamaya konulacak öncelikli başlıklarla imar, ulaşım, atık, atık su yönetimi,

endüstri ve hizmetleri konuları da ele alındı. 

Bölgesel İklim Planı; nüfusun artması beklentileri karşısında yerel yönetimlerin ve diğer paydaşların

katılımı ile sera etkili gaz emisyonlarını azaltmayı, kentin gelecekteki kalkınmasının çevreye saygılı bir

yaklaşım içinde yer alması ve özellikle yerel yönetimlerin temel kamu politikalarını yeniden

tanımlanması, iklim eylem planının uygulamaya konulmasında kılavuzluk etmesi, takibi ve

değerlendirilmesinde öncülük etmesini hedefliyor. 

Büyükşehir Belediyesinde Meclis Salonunda yapılan çalıştaya, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri

Yardımcısı İbrahim Evrim, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Şafak Tercan Hengirmen, Fransız

Kalkınma Ajansı yetkilileri ve çok sayıda kurum temsilcisi katıldı. 

- GAZİANTEP (Anadolu Ajansı) [2783015]

Haber Yayın Tarihi : 08.06.2011 15:07 Bu haberi paylaş  
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Bikini Giymeye Hazır Mısınız?

CV ni doldur, yüzlerce yeni iş fırsatı seni bekliyor. Globalcv.com

Tüberküloz Virüsü Utandırıyor!
Halk arasında "ince hastalık" ya da "verem" olarak bilinen tüberkülozun, bulaşıcı özelliği ve buna bağlı
olarak toplumdan dışlanma korkusuyla hastalar...

Batman'dan Milletvekili Seçilen İsimler
Batman'da yapılan seçimlerde AK Parti ile, BDP'nin desteklediği adaylar milletvekilliklerini bölüştü.

Mardin'den Milletvekili Seçilen İsimler
Mardin'de yapılan seçimde 6 milletvekilinden 3'ünü AK Parti, 3'ünü BDP'nin desteklediği bağımsız
adaylar kazandı.

Türkiye Sandık Başında
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik ile AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Fatma
Şahin oyunu Gaziantep'te kullandı.

Modern Saç Ekimi Yöntemleri Şaşırtıyor! Tıklayın!

Yeni mezun oldum, iş bulamıyorum diyorsan; HEMEN ÜYE OL !

İstanbul'da Elektrik Kesintisi

İsrail, Yeni Hükümetin Filoyu
Engelleyeceğini Umuy

Ayda ekstra 2 bin dolar kazanmak ister
misniz?

Göğüslerinizi Beğenmiyor Musunuz?

Bikini Giymeye Hazır Mısınız?

Op.Dr. Ruhi Eşme ile Cerrahi
ameliyatlarında aynı günde taburcu
olabilirsiniz...

Kişiliğine en uygun işi bulmak için, ücretsiz
testimize hemen başlayabilirsin.

Özel Hastanemizde FUE Yöntemi ile Saç
Ekimi! Tıklayın!
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